Melléklet 28. minta

JEGYZOKONYV A KOMPENZACIOS LISTAROL MEGSZERZETT MANDATUMOKROL

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Kitolti a helyi valasztasi bizottsag

MEGYE

TISZAVASVARI

Kt példanyban kell kitdlteni!

TELEPULES

Készilt: 2012 ev  november

ho 095

4440 Tiszavasvari, Varoshaza tér 4. |. emeleti targyaloterem

napjan a helyi valasztasi bizottsag hivatalos helyisegeben:

Az érvényes téredékszavazatok szama listankent

Ervényes
Sorszam A lista neve azonosito szav§zatok
$zama
1. Budapest-Pest Megyei SZEMpont Egyestilet (SZEMpont) 116
2 Tiszavasvariért Kozéleti Egyesulet 1024
3 Magyar Szocialista Part (MSZP) 585
4, Jobbik Magyarorszagért Mozgalom (JOBBIK) 511
D.
6.
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3.
9.
10.
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15. -

A toredékszavazatok szama dsszesen: 2236

A7 5%-0s mandatumszerzési hatar; 112
A 10%-0s mandatumszerzési hatar: -

A 15%-0s mandatumszerzeési hatar: -
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 JEGYZOKONYV A KOMPENZACIOS LISTAROL MEGSZERZETT MANDATUMOKROL

Szabolcs-Szatmar-Bereg

MEGYE
TISZAVASVARI
TELEPULES
Megszerzett
Sorszam A lista neve azonosito mandatumok
szama
1, Budapest-Pest Megyei SZEMpont Egyesulet (SZEMpont) I
2. Tiszavaévérién KOzéleti Egyesuiet 1
3| Magyar Szocialista Part (MSZP) 1
4 Jobbik Magyarorszagért Mozgalom (JOBBIK) ; 1
9.
6.
7
8.
9.
10.
11,
12.
13.
14.
15.
A polgarmesteri tisztség elnyerése miatt a listarol torolt jelolt:
Nev Jelold szervezet azonosito
Az eqyéni vélasztokerlletben megszerzett mandatum miatt a listarol torolt jelolt
A lista A jelolt
Név Jelolb szervezet azonositd- | sorszama
ja a listan
| Jobbik Magyarorszagert Mozgalom |-- |-- |- 1.

Sipos Ibolya _

(JOBBIK)
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JEGYZOKONYV A KOMPENZACIOS LISTAROL MEGSZERZETT MANDATUMOKROL

Melléklet 28. minta

A kompenzacios listan megvalasztott képviselSk:

A lista A jelolt
Név Jelold szervezet azonositd | sorszama
- $ZAMa a listan
1. | Raduly Zsolt Tiszavasvariért Kozéleti Egyesulet 1.
2. | Tundik Andras Magyar Szocialista Part (MSZP) 2.
3. |Szabd Zoltanné Jobbik Magyarorszagért Mozgalom 2.
(JOBBIK)
: _ _ : _ i e e e
Név Alairas Név Alairas
| \ A e P
ISR AT I N Csizmar MariaMagyar (", .~ 11 @
‘ ' | h s , Waly Ly ! 5 A ,,; .h.ﬁg
1. Dr. Simon Jozsef ... q\x . Szocidlista Part (MSZP) Vel £ G ah
a helyi valasztasi bizottsag elnoke 6
2. Kiss Tiinde Y LA
3. Simon Miklos i errresese N B e e
Zilahi Csaba Jobbik )
4,  Magyarorszagért Mozgalom  /} vf i 4 9.
(JOBBIK) S M A e TSP O OO O O POTRROOOS
.. ahelyivalasztasi bizottsag tagja
A jegyz6konyv egy masolati példanyat atvettem.
Név Alairas Nev Alajras
Zilahi Csaba Jobbik o
Magyarorszagert Mozgalom
(‘]ORR K\ ..........................................................................................................
Szalanics Laszlo
Tiszavasvariért Kozélet e,
EQYESUIEt e i

Csizmar Maria Magyar
Szocialista Part (MSZP)
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